
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                  
детский сад №1 комбинированного вида п. Вейделевка 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

01 июля 2021 года                                                                                            №  51 

«О создании рабочей группы» 

       На основании письма ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 16.06.2021г. № 1276 

для реализации регионального проекта "Моделирование и 

апробация педагогической системы воспитания здорового дошкольника"   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу проекта в составе 5 человек:  

Козаченко Ю.В. – заведующего, 
Касаткиной Л.Н. – старшего воспитателя,  

Ярой Е.Н. – инструктора по физической культуре 

Прокопенко Е.Н. – старшей медицинской сестры,  

Воропаевой В.В. – воспитателя, 
Кубрак Н.П. – воспитателя. 

     2. Ответственным лицом за выполнение мероприятий в рамках реализации  

регионального проекта  "Моделирование и апробация педагогической 

системы воспитания здорового дошкольника"  назначить заведующего 
Козаченко Ю.В. 

     3. Козаченко Ю.В. обеспечить своевременное представление отчетных 

материалов в соответствии с перечнем контрольных событий  проекта. 

 

 

                                           Заведующий                                                                                             

МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка                                         Козаченко Ю.В.            

                    

                     
 

 

  


